
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 2211/2023-SML Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

2. Dodavatel:
KROHNE CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Opavská 801/8a, Štýřice, 639 00 Brno  
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 27863
Zastoupený: XXXX 
IČ: 253 45 966  
DIČ: CZ25345966 
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou 
cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy. 

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo: 
Kontrola a oprava indukčního průtokoměru KROHNE typ Aquaflux 010 K/D, v.č. A00 10293
Jedná se o opravu průtokoměru výměnou původní jednotky za novou typ IFC 300 a následné ověření 
celého průtokoměru na autorizované zkušebně, dle přiložené nabídky.
Součástí plnění je dodávka nových těsnění a případná výměna poškozených šroubů. Součástí plnění 
je také elektrické odpojení, demontáž a hrubé očištění průtokoměru, odvoz k opravě. Místo 
průtokoměru bude po dobu opravy namontován mezikus. Dále bude provedena kontrola, oprava a 
následné ověření průtokoměru na servise KROHNE a na zkušebně, provedení zpětné montáže, 
elektrické připojení a odzkoušení průtokoměru a následně předání uživateli, podrobný rozsah opravy 
je uveden v příloze nabídky. Rozsah prováděných prací musí být zástupcem objednatele předem 
odsouhlasen.



Strana 2 (celkem 2)

II.
Doba a místo plnění 

1. Doba plnění: zahájení plnění po podpisu a účinnosti smlouvy, dokončení prací nejpozději do 
15. 11. 2023.

2. Místo plnění: VD Mostiště.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou celkovou cenu věci ve výši max. 110 000,- Kč 
bez DPH. Fakturace bude probíhat dle skutečných nákladů.

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).

3. Cenu bude objednatel hradit zpětně na základě faktury vystavené dodavatelem. Přílohou faktury musí 
být objednatelem, resp. zástupcem objednatele podepsaný soupis prací skutečně provedených 
v rámci opravy. Fakturu doručí dodavatel objednateli nejpozději do 8 kalendářních dnů ode dne 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla). Cena bude splatná na účet dodavatele.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla. 
2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo a náhradní díly v délce trvání záruční doby 

6 měsíců od data převzetí díla objednatelem. 
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru 
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.
Přílohy: předběžná cenová nabídka dodavatele 

V Náměšti nad Oslavou dne: 9. 10. 2023 V Brně dne: 

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. KROHNE CZ, spol. s r.o.
Ing. Marie Kutílková Zdeněk Doležal

ředitelka závodu Dyje prokurista



 

1/3 
 

KROHNE CZ, spol. s r.o. 

Opavská 801/8a 

639 00 Brno 

 

 

 

 Povodí Moravy, s.p. 

Dřevařská 11 

602 00 Brno 

 

 

Věc: nabídka služeb zn. NB23MŠ102 

 

Brno,  

 

Vážený pane , 

Dovoluji si Vám zaslat nabídku služeb firmy KROHNE. V nabídce naleznete obchodní podmínky a 

podrobnou technickou specifikaci vámi požadovaných služeb. V případě jakýchkoliv dotazů mne prosím 

kontaktujte. 

Děkuji Vám ještě jednou za Vaši poptávku a věřím, že budete s přístroji i službami firmy KROHNE plně 

spokojeni. 

 

 

 

S pozdravem 

KROHNE CZ, spol. s r.o. 

 

 

 



 

 Nabídka č. NB23MŠ/102 2/3 
Na.cz02 rev.01 

1. OBCHODNÍ ČÁST 

Tato nabídka je vypracovaná na základě tel. kontaktu s  ze dne . Žádáme Vás, 

aby informace poskytované v této nabídce byly používány pouze pro účely Vaší akce. 

Předmětem této nabídky je dodávka služeb a náhradních dílů k měřicím přístrojům KROHNE. 

Nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky, jež stanoví podmínky 

smluvního vztahu. 

Cena náhradních dílů a služeb je uvedena v technické části nabídky v Kč zahrnuje dodávku do místa 

určení v České republice.  

Po provedení dodávky dílů a služeb vystaví prodávající v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb. (v 

platném znění) daňový doklad, ve kterém bude vyúčtována cena dodaného zboží a DPH. Faktura 

bude vystavena v Kč. Splatnost faktury je do 14 dnů od jejího obdržení.  

Zboží je standardně baleno do kartonových obalů vhodných pro kamionovou přepravu. 

Záruka na provedené služby je 6 měsíců ode dne dodání zboží. 

Tato nabídka platí 30 kalendářních dnů ode dne vystavení. 

2.TECHNICKÁ ČÁST 

Kontrola a oprava indukčního průtokoměru KROHNE typ Aquaflux 010 K/D, v.č. A00 10293.  
 
Dle sdělení hrázného  došlo po bouřce k poškození funkce výše uvedeného průtokoměru. U 
průtokoměru zřejmě došlo vlivem přepětí při bouřce k fatálnímu poškození elektronické jednotky typ 
IFC 010 D. Tato jednotka bohužel vzhledem ke stáří průtokoměru (rok výroby 2000) již není 
opravitelná. 
Oprava průtokoměru je možná pouze výměnou původní jednotky za novou typ IFC 300 a následné 
ověření celého průtokoměru na autorizované zkušebně. 
Pokud bude oprava realizována, navrhujeme následující postup. 
 
1.den – se dostaví pracovníci KROHNE a provedou elektrické odpojení, demontáž a hrubé očištění 
průtokoměru, který posléze odvezou k opravě. Místo průtokoměru bede po dobu opravy namontován 
mezikus. 
2.-4.den – bude provedena kontrola, oprava a následné ověření průtokoměru na servise KROHNE 
a na zkušebně. 
5.den – bude pracovníky KROHNE provedena zpětná montáž, elektrické připojení a odzkoušení 
průtokoměru a následně předání uživateli. 
V ceně montážních prací je dodání nových těsnění a případná výměna poškozených šroubů. 
   
Cena nové jednotky IFC 300 činí                                                                          - Kč bez DPH 
Cena ověření průtokoměru DN 300                                                                    - Kč bez DPH 
Cena demontáž a montáž průtokoměru DN 300                                                 - Kč bez DPH 
 
Celková cena opravy činí                                                                                108.513,- Kč bez DPH 
 
Termín provedení je  nutné dohodnout 2 týdny předem.  
 
 
Žádáme o písemné vyjádření, nebo vystavení objednávky. 
 

 

 

— KRDHNE _ 



 

 Nabídka č. NB23MŠ/102 3/3 
Na.cz02 rev.01 

 

— KRDHNE _ 


